

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN BATANG LUPAR

Alamat : Jl. Panglima Ngumbang No.01 Lanjak,

Kode Pos 78766

Lanjak, 04 September 2023

Kepada

YTH.

BUPATI KAPUAS HULU

Cq. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas Hulu

Di -

Tempat

SURAT PENGANTAR

Nomor: 400.10.2.4/265 /K.BTR/PEM

No.	Jenis Surat Yang di Kirim	Banyaknya	Keterangan
1	2	3	4
1.	Permohonan Pencairan Keuangan Desa Labian Tahap III (tiga) TA.2023, sebagai berikut: a. Laporan Realisasi APBDes Tahap II TA 2023; b. Penyerapan Dana Desa Tahap II TA 2023; c. BKU Tahap II TA 2023; d. Buku Bantu Pajak dan Buku Bantu Bank Tahap II TA. 2023; e. Lapran Konvergensi Stunting Tahun 2022; f. Lembaran Evaluasi Tahun 2023; g. Rekmendasi Camat Batang Luar; h. Permohonan Pencairan.	1 (satu) Berkas	Disampaikan sebagai bahan pertimbangan dan periksa lebih lanjut untuk Pencairan Keuangan Desa Labian Tahap III (tiga) Tahun Anggaran 2023. Terima kasih.

CAMAT BATANG LUPAR,

ALEKSIUS BULIN, S.Pd.,M.A.P
Pembina

NIP. 19700705 200401 1 001